
Tempos Sala Sala Sala Sala Sala Sala

8h 
9h
9h

10h
10h
11h
11h
12h
12h
13h
13h
14h
14h
15h
15h
16h
16h
17h
17h
18h

18h 
19h

ED3
1.02

ED3 1.03

19h
20h

Blackboa
rd

Blackboa
rd

20h
21h

ED3
1.02

ED3
1.03

ED3
1.03

ED15 
0.03

21h

22h
Blackb
oard

Blackboa
rd

Blackb
oard

Blackboa
rd

Marketing 
Cultural TP

Docente:
António 
Joaquim 
Araújo 

Azevedo

Marketing 
Cultural TP

Docente:
António 
Joaquim 
Araújo 

Azevedo

Geodiversidade e 
Património TP

Docente: José Brilha 
(

Geodiversidade e 
Património TP

José Brilha 

Património Cultural e Políticas de 
Desenvolvimento Regional

TP

José Cadima Ribeiro

Património Cultural e Políticas de 
Desenvolvimento Regional

TP
José Cadima Ribeiro

Património em 
Contextos TP

Jean Yves 
Dominique 

Durand (jdd)

Património em 
Contextos TP

Jean Yves 
Dominique 

Durand 

Novas 
Tecnologias 
Aplicadas ao 
Património 

Cultural 
PL

José Alberto 
Lencastre 

Novas 
Tecnologias 
Aplicadas ao 
Património 

Cultural 
PL

José Alberto 
Lencastre 

Metodologias de Projecto e de 
Investigação 

TP

Bruno Tiago Jesus Madeira

Metodologias de Projecto e de 
Investigação (TP)

Bruno Tiago Jesus Madeira

Horário
Universidade do Minho  

Instituto de Ciências Sociais (ICS)
Ano letivo: 2020/2021     

Semestre: 2º
Curso Mestrado em Património Cultural Ano 1º Versão 1º

Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sábado

Legenda: Aulas presenciais
Aulas online

ED3 1.01 - Edifício 3 - sala 1.01 ED3 0.08 - Edifício 3 - sala 0.08
ED13 0.29 - Edifício 13 - sala 0.29 ED3 1.02 - Edifício 3 - sala 1.02


